

# Savitribai Phule Pune University

(formerly University of Pune)

## DEPARTMENT OF POLITICS AND PUBLIC ADMINISTRATION

Telegram : "UNIPUNA"  
Phone : 020-25601308  
020-25690815  
Fax : 020-25690815  
E-mail : politics@unipune.ac.in



Ganeshkhind, Pune - 411007  
(INDIA)

०८.०८.२०१८

Ref.: Pol /20 /

Date :

एम. ए. राज्यशास्त्र (२०१८-१९)

गुणवत्ता यादीत प्रवेशासंबंधी सूचना

१. एम्. ए. राज्यशास्त्र (प्रथम वर्ष २०१८-१९) या वर्गात प्रवेश मिळालेल्या विद्यार्थ्यांची तिसरी गुणवत्ता यादी सोबत जोडली आहे.
२. या विद्यार्थ्यांनी दि. ११ ऑगस्ट २०१८ पर्यंत सदर अभ्यासक्रमासाठी प्रवेश निश्चित करणे आवश्यक आहे.
३. ही प्रवेश प्रक्रिया ऑनलाईन आहे. याची कृपया नोंद घ्यावी.
४. प्रवेश निश्चित करण्यासाठी विद्यार्थ्यांनी प्रवेश अर्ज भरताना वापरलेला log in व password वापरून खालील संकेतस्थळावरील सूचनाप्रमाणे प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करावी.  
campus.unipune.ac.in
५. प्रवेश अर्ज दाखल करताना एखादया विद्यार्थ्याने अपुरी कागदपत्रे सादर केली असल्यास त्याला/तिला कागदपत्रांची पूर्तता केल्या खेरीज ऑनलाईन प्रवेश घेता येणार नाही याची कृपया नोंद घ्यावी. अशा विद्यार्थ्यांनी राज्यशास्त्र विभागाच्या कार्यालयाशी ताबडतोब संपर्क करावा.
६. या संबंधी कोणतीही अडचण असल्यास राज्यशास्त्र विभागाच्या कार्यालयाशी ०२० - २५६९०८१५ किंवा ०२०-२५६०१३०८ या क्रमांकावर संपर्क साधावा.

M.A. Politics (2018-19)

Merit list and procedure of Admission

1. Please find attached here the third list of students selected for the above course for the academic year 2018-19.
2. The last date for confirmation of admission with payment of fees is 11<sup>th</sup> August 2018.
3. Kindly note that the admission process requires to be completed online.
4. Please use your log in and password generated earlier for submission of the application form and follow the instructions on the weblink  
campus.unipune.ac.in
5. In case of submission of incomplete documents along with the application the students will not be able to complete the online admission process without submitting the necessary documents in the office of the Department at the earliest.
6. Please contact the Department office on 020- 25690815 or 020-25601308 in case of any difficulty.

Head

**PROFESSOR and HEAD**  
Department of Politics &  
Public Administration  
Savitribai Phule Pune University  
Pune-411007.

**Savitribai Phule Pune University, Pune**  
**Department of Politics & Public Administration**  
**M. A. Politics 2018-19**  
**Third Merit List - 06/08/2018 - General Merit List**

Sr. No.	Students Name	M/F	Category	%
1	SHINDE ANKUSH SANTOSH	M	OPEN	74.00
2	KORDE RENUKA RAMCHANDRA	F	ST	74.00
3	KUMBHAR MANISHA DIGAMBAR	F	ST	74.00

**SC**

Sr. No.	Students Name	M/F	Category	%
1	SONAWANE SANDHYA	F	SC	69.67

**NT-B**

Sr. No.	Students Name	M/F	Category	%
1	THORAT SHUBHAM NANDKUMAR	M	NT-B	63.00


**OBC**

Sr. No.	Students Name	M/F	Category	%
1	RAUT VRUCHITA DEVENDRA	F	OBC	69.17

**Other than SPPU General Merit List**

**OBC**

Sr. No.	Students Name	M/F	Category	%	University
1	FADAT VISHAL PANJABRAO	M	OBC	84.33	NMU

  
Prof. Harsh Jagzap

Prof. & Head

**PROFESSOR and HEAD**  
**Department of Politics &**  
**Public Administration**  
**Savitribai Phule Pune University**  
**Pune-411007.**